b) atskiro pakeitimo vertė neviršija 50 procentų pradinės pirkimo sutarties ar preliminariosios

sutarties vertės (1,64 proc.); 

sudarė šį Susitarimą, kuriuo susitaria:

1. Pakeisti Sutarties 9.1 punktą ir jį išdėstyti taip:

„9.1. Sutarties kaina yra 314797,49 Eur (trys šimtai keturiolika tūkstančių septyni šimtai

devyniasdešimt septyni eurai ir keturiasdešimt devyni centai) su PVM, iš kurių PVM sudaro 54634,28

Eur (penkiasdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt keturi eurai ir dvidešimt aštuoni centai).“

2. Kitos sutarties nuostatos išlieka nepakitusios.

3. Papildomas susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.

4. Papildomas susitarimas sudarytas vienu egzemplioriumi ir pasirašomas kvalifikuotais el.

parašais.